El pressupost base de licitació és de 17.603,92€, més 3.696,82€ d’iva, essent l’import total de 21.300,74€ IVA 
inclòs.  
D’aquest import, 13.600,00 € més IVA, s’han de destinar a la contractació dels espais publicitaris d’acord a la 
proposta indicada en els plecs de prescripcions tècniques.  

Valor màxim estimat del contracte: és de 42.249,40€ (Quaranta-dos mil dos-cents quaranta-nou euros amb 
quaranta cèntims) IVA exclòs per a la realització dels Serveis de gestió, planificació i contractació d’espais 
publicitaris per a la difusió de les campanyes de promoció de tardor i hivern del Consorci de turisme del Baix 
Llobregat, incloent possibles modificats, entre altres conceptes, tot d’acord la previsió de l’article 101 LCSP.